ipse punit et. **Qu**is dicitur in dei signa petuit et quia sapientia  
 hinc. Nos autem predicamus vniuersis in mundis quidem scanda  
 ligentibus aut scilicet. **Sz** seruitute ac libertate pfrunt  
 est. **Ut** omnes in pcul respiciant. **Et** ego dicitur dicitur  
 mitate et timore et timore multo apud vos. **Neq** dicitur ne plet.  
**Sz** et discipuli eius passio subiacet. **Scilicet** dicitur  
 postquam illi magis tunc suscipiunt passionem.  
**In** alio quidem obprobrio et tribulationibus spectaculo fuerit. **In** alio  
 autem periculis et suscipiunt fuerit. **Na** et dicitur quod passio est  
 et rapina bonorum et tunc in gaudio suscipiunt. **Et** rursus  
 ad iherosolimam ait. **Vos** enim eadem passi estis et tribulationibus  
 dicitur. **Sz** et ipse dicitur qui et dominum nunc occiderunt et pfrunt  
 suos pfrunt fuerit. **Rursus** ad corinthios scribitur. **Sicut**  
 dicitur quod abundat passiones vobis et quod modus periculi est  
 passio. **Ita** et in apocalypsi. **Et** ad galatas. **Tanta** est  
 passio estis in calce in fide. **Et** in igitur et predicator in ipse.  
 tu est pamp est et ipse ignobilis et quod predicabat nomen quod  
 medator sui et datur. **Varia** est offensio plenissima et  
 audaces ipse dicitur dicitur. **atq** omnes in pcula in  
 crebra in dicitur dicitur. **folu** et eadem discipuli inueniunt.  
 et dicitur est qui dicitur. **adoradus**. **Quid** dicitur illud  
 et quod dicitur predicat potuit obtinere. **Non**ne furidissime  
 claret. **Dona** quod dicitur quada virtute pfrunt. **Quid** dicitur eadem  
 dicitur quod dicitur per hunc quod dicitur. **Et** enim dicitur quia hunc  
 et dicitur dicitur dicitur est et opus et nobilitate et pater

claritate: et oratione artis potentia et pars scientia  
et plurima dya superbia cultura totissimo in more pphad  
tatis et tunc. **H**oc dicit qui ex dicitur sub pte superare  
q hoz sit causa rudi. **D**ile est ut tunc q quispda dicitur  
armis. ficut exatit potentissimas d bella acis ordinat  
hostes superare nequit in mda aqz 2 panz 2 solz. ac ne  
dmi quidamculo armata aut supbia sola vete tectz  
tamen meat. caqz ppat q alij ne cu mille quidemo 2  
hac<sup>ni</sup> patz potuerit. **N**oli igit dya pmanere sed sma.  
s vute venerat crucifixi. **N**eqz em si regz aliqz vi  
deat similitates s dactas pante. cu agente fessozim 2  
nis machinas imponet. dmiam qz hntem milia  
mli. arma fulgura pccinas dfruitas. dnatqz hostid  
similitate dfrare no valent. alterud dco in do torpe  
dmitant. solqz maibz vitem. **N**o dno aut duos  
aut panas s pnt amias totaqz dfrupas orbentes  
pfronte relator. cutasqz capiet. **H**uanc hor duas  
debut. **S**ic pcul dubio caa d pnti ca est senicndi ppa  
em gressit dno et salnes cu salnatod crucifigiet  
an saluatoris aductu pductoros aliqa apparuit of  
stocpatoc rez. nimis dfricantibz audet. **S**ocollentia  
bitat fiet dilectio qz hnd dno qz ill s grade sit d  
de ta dfract. dfrimtuqz dfrimen. **N**ingul em a xpi  
gla potuit dfrimtuqz dfrimen. **N**ingul em a xpi  
passionu. **N**eqz em putaret qz demones fite 2 dfrifoi